



APACHE



CATÁLOGO DE PEÇAS

_GARANTIA

Referência	Código	Nome da peça
	D155010055	CHASSI - Apache (Substituído por D155010009)
2	D151150012	CARCACA DO MOTOR LE
3	GAR01	(somente serviços / garantia)

ADESIVOS

Referência	Código	Nome da peça
1	81103-D15A-0A0	ADESIVO TANQUE DE COMB. (2X-APACHE+FAIXAS) - PRETO BRILHANTE
1	81103-D15A-1A0	ADESIVO TANQUE DE COMB. (2X-APACHE+FAIXAS) - PRETO FOSCO
1	81103-D15A-0G0	ADESIVO TANQUE DE COMB. (2X-APACHE+FAIXAS) - PRATEADO
2	81139-D15A-0A0	ADESIVO DA CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA - PRETO BRILHANTE
2	81139-D15A-1A0	ADESIVO DA CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA - PRETO FOSCO
2	81139-D15A-0G0	ADESIVO DA CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA - PRATEADO
3	81141-D15A-0A0	ADESIVO DO PARALAMA DIANTEIRO - PRETO BRILHANTE
3	81141-D15A-1A0	ADESIVO DO PARALAMA DIANTEIRO - PRETO FOSCO
3	81141-D15A-0G0	ADESIVO DO PARALAMA DIANTEIRO - PRATEADO
4	81113-D15A-000	ADESIVO DA CARENAGEM LATERAL (PAR)
5	81135-D15A-0A0	ADESIVO DA CARENAGEM LAT. TRAS. (PAR) - MOTO PRETA
5	81135-D15A-0B0	ADESIVO DA CARENAGEM LAT. TRAS. (PAR) - MOTO VERMELHA
5	81135-D15A-0C0	ADESIVO DA CARENAGEM LAT. TRAS. (PAR) - MOTO AMARELA
5	81135-D15A-0G0	ADESIVO DA CARENAGEM LAT. TRAS. (PAR) - MOTO CINZA
6	81107-D15A-0A0	ADESIVO CARENAGEM TANQUE COMB. (PAR) - PRETO BRILHANTE
6	81107-D15A-1A0	ADESIVO CARENAGEM TANQUE COMB. (PAR) - PRETO FOSCO
6	81107-D15A-0G0	ADESIVO CARENAGEM TANQUE COMB. (PAR) - PRATEADO

ADMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	D151390001	CARBURADOR
2	D159420119	PARAFUSO DA TAMPA DO DIAFRAGMA
3	D151390013	TAMPA DO DIAFRAGMA
4	D159460020	MOLA DO DIAFRAGMA
5	D159420121	PARAFUSO DA PLAQUETA DA AGULHA DO CARBURADOR
6	D151390026	PLAQUETA DA AGULHA DO CARBURADOR
7	D159460013	MOLA DA AGULHA DO CARBURADOR
8	D151390023	GAXETA DA AGULHA DO CARBURADOR
9	D151390014	PRESILHA DA AGULHA DO CARBURADOR
11	D151390034	AGULHA DO CARBURADOR
12	D151390038	VALVULA TIPO DIAFRAGMA DO CARBURADOR
13	D151390031	PISTAO DO CARBURADOR
14	D151390024	ANEL DO PISTAO DO CARBURADOR
18	D151390028	GICLEUR AR (PAJ 2) - 145
19	D151390043	ANEL MCS
20	D151320060	ARRUELA MCS
21	D159460012	MOLA MCS
22	D159420142	PARAFUSO DA MISTURA
23	D151390032	DIFUSOR
24	D151390042	ANEL DE BORRACHA DO SUPORTE DO GICLEUR
25	D151390035	SUPORTE DO GICLEUR
26	D151390044	GICLEUR PRINCIPAL (102.5)
27	D151390045	GICLEUR PILOTO (12.5)
28	D159420118	MOLA DO PARAFUSO DO CARBURADOR
29	D159420117	GAXETA DO PARAFUSO DO CARBURADOR
30	D159420116	PARAFUSO DO CARBURADOR
31	D151390039	AGULHA DA BOIA DO CARBURADOR
32	D151390017	BOIA DO CARBURADOR
33	D159420114	PARAFUSO ASSENTO DA VALVULA
34	D151390015	PINO DA BOIA DO CARBURADOR
35	D151390041	JUNTA DO CARBURADOR
36	D151390016	CORPO DA BOIA DO CARBURADOR
37	D159420115	PARAFUSO DRENO
38	D159420120	PARAFUSO DA CAMARA DA BOIA DO CARBURADOR
39	D159440008	MANGUEIRA DO DRENO DO CARBURADOR
40	D159440009	MANGUEIRA DE RESPIRO DO CARBURADOR
41	D151390040	ACIONADOR DO PISTAO DO CARBURADOR
42	D159460011	MOLA ACIONADORA DO PISTAO DO CARBURADOR
43	D151390025	ANEL DE BORRACHA DO ACIONADOR
44	D151390018	PORCA GUIA DO CARBURADOR
45	D151390022	CAPA DO ACIONADOR DO PISTAO DO CARBURADOR
57	D159450029	BRACADEIRA METALICA DO FILTRO DE AR
58	D151390036	ELEMENTO DO FILTRO DE AR
59	D151390008	JUNTA DO FILTRO DE AR
60	D151390009	TAMPA DO FILTRO DE AR
61	D159420136	PARAFUSO CABECA PANELA M5x16
62	D159420028	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16

63	D151390029	CARCACA DO FILTRO DE AR
64	D151320013	ARRUELA LISA
66	D151390030	RESSONADOR DO FILTRO DE AR
67	D159450033	PRESILHA DO RESSONADOR 18mm
68	D151390037	DRENO DO FILTRO DE AR
69	D159450034	PRESILHA DO TUBO DO DRENO DO FILTRO DE AR
70	D159450027	PRESILHA DA MANGUEIRA DE RESPIRO DO FILTRO DE AR
71	D159440002	MANGUEIRA DO RESPIRO PCV
72	D159450018	TELA DO FILTRO DE AR

ALÇA TRASEIRA

Referência	Código	Nome da peça
1	D159420059	PARAF SEXT FLANG M8x25
3	D155010042	ALCA TRASEIRA LD
4	D155010041	ALCA TRASEIRA LE
13	D155010043	COXIM DA ALCA TRASEIRA

ALOJAMENTO DA BATERIA / CAIXA DE FERRAMENTAS

Referência	Código	Nome da peça
1	D155010015	SUPORTE DA CAIXA DA BATERIA
2	D159420028	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16
3	50701-A0A-001	CINTA DE FIXAÇÃO DO KIT FERRAMENTA
4	D155010014	FIXADOR CAIXA DA BATERIA
5	D155010044	KIT DE FERRAMENTAS
6	30831-D07-001	ESPAÇADOR LATERAL DA CX DE BATERIA
7	30831-D02-001	ESPAÇADOR CENTRAL DA CX DE BATERIA
8	00045403010ASN	CALÇO DE BORRACHA ALTO ADESIVO 71X27X17

BATERIA

Referência	Código	Nome da peça
1	D151261000	BATERIA HELIAR HTZ7 - APACHE

BOMBA DE ÓLEO

Referência	Código	Nome da peça
2	D159420066	PARAF SEXT FLANG M6X16
3	D151170003	TAMPA DO FILTRO DE OLEO
4	D159690002	ORING 52.6x2.4
5	D159460001	MOLA DA TAMPA DO FILTRO DE OLEO
6	D151170002	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE
7	D159690003	ORING 13x1.9
8	D159420019	PARAF DA UNIAO TUBO DE OLEO ZNK
9	D151320003	ARRUELA DO TUBO DE OLEO
10	D151170004	TUBO INJETOR DE OLEO
11	D159420018	PARAF DA UNIAO TUBO DE OLEO ZNB
12	D151170009	BOMBA DE OLEO
13	D159450031	ANEL ELASTICO 6x0.8
15	D151160007	PINO TRAVA DA EMBREAGEM
16	D151170007	ENGRENAGEM SECUNDARIA DA BOMBA DE OLEO

CANOTE

Referência	Código	Nome da peça
12	D159420029	PARAF SEXT M8X40 8.8 ZNB
13	D151320015	ARRUELA DE PRESSAO M8 ZB
14	D159420033	PARAF CAB CILIND M6X30
15	D151400012	TAMPA DO GUIDAO
22	D151290004	RETENTOR DE PO
26	D151290015	PISTA INTERNA INFERIOR
27	D151290016	GUARDA PO INFERIOR DA COLUNA DE DIRECAO
28	D151290001	MESA INFERIOR DO GARFO DIANTEIRO
29	D159390013	PORCA TRAVA DA COLUNA DE DIRECAO
30	D151320017	ARRUELA ESPECIAL
31	D151290003	PORCA CASTELO
32	D151290002	MESA SUPERIOR DO GARFO DIANTEIRO
33	D151280017	EMBLEMA DA CARENAGEM DO GUIDAO
34	D151320016	ARRUELA DE PRESSAO M6
35	D159420030	PARAF CAB CILIND M8x50
44	D151290017	KIT PISTA DA COLUNA

CARÇAÇAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
1	D151150013	CARCACA DO MOTOR LD
2	D151150010	UNIAO DO RESPIRO
4	D159440006	TUBO DE RESPIRO DO MOTOR
11	D154540005	PINO DE ENCAIXE
12	D159420008	PARAF PRISIONEIRO L142
14	D159510013	RETENTOR DA ENGRENAGEM DO EIXO DO PEDAL DE CAMBIO
15	D151320074	ARRUELA CALCO 12X26 X1
16	D159450032	ANEL ELASTICO 12X1
17	D159420129	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M6x65
18	D159420130	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M6x75
19	D154540003	PINO DA TAMPA DO MAGNETO
20	D159420131	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M6x95
21	D159400006	BUCHA DO RESPIRO
22	D159420127	PARAFUSO SEXTAVADO M12x10
23	D159420006	PARAF PRISIONEIRO
24	D159530017	ROLAMENTO DE ESFERAS 35x72x17
25	D159420123	BUJAO DE DRENO DO OLEO
26	D151320073	ARRUELA DE VEDACAO
27	D159420012	PARAF SEXT FLANG M6x20
28	D151150011	CAPA DO FILTRO DE OLEO
29	D159690014	ANEL DE BORRACHA 60.5x2.4
30	D159420169	PARAF CAB PAN M4X10-6.6-IS:748
31	D151170006	ELEMENTO FILTRANTE DO DRENO DO OLEO
33	D159420126	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M10x12
34	D151170008	JUNTA DA GALERIA DE OLEO
35	D159530009	ROLAMENTO DE ESFERAS 28x68x18

CARENAGENS I

Referência	Código	Nome da peça
6	D159400012	SUPORTE DA CARCACA DO FAROL
7	D151320019	ARRUELA DO REGISTRO DE COMBUSTIVEL
9	D151360011	CARCACA SUPERIOR DO FAROL
10	D159420052	PARAF CAB PAN ST4.2x9.5 ZNK
13	D159450031	ANEL ELASTICO 6x0.8
16	D159420028	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16
18	D151400000	SUPORTE DA PLACA DE LICENCA
22	D159390005	PORCA SEXT M5X8 ZB T8
24	D151401001	SUPORTE SUP DO PARALAMA TRAS PINT
25	D151400043	SUPORTE DO PARALAMA TRASEIRO PINT
26	D159390004	PORCA SEXT M5 ZB T8
27	D151400008	PARALAMA TRASEIRO
28	D151400009	CARENAGEM FR DO PARALAMA TRAS
29	D151400033	PROTETOR DO MOTOR LE - VERMELHO
29	D151400034	PROTETOR DO MOTOR LE - CINZA
29	D151400017	PROTETOR DO MOTOR LE - PRETO
29	D151400035	PROTETOR DO MOTOR LE - AMARELO
30	D151400039	PROTETOR CENTRAL DO MOTOR - VERMELHO
30	D151400040	PROTETOR CENTRAL DO MOTOR - CINZA
30	D151400019	PROTETOR CENTRAL DO MOTOR - PRETO
30	D151400041	PROTETOR CENTRAL DO MOTOR - AMARELO
31	D151360013	CARENAGEM DO FAROL - VERMELHO
31	D151360014	CARENAGEM DO FAROL - CINZA
31	D151360012	CARENAGEM DO FAROL - PRETO
31	D151360015	CARENAGEM DO FAROL - AMARELO
32	D151400036	PROTETOR DO MOTOR LD - VERMELHO
32	D151400037	PROTETOR DO MOTOR LD - CINZA
32	D151400018	PROTETOR DO MOTOR LD - PRETO
32	D151400038	PROTETOR DO MOTOR LD - AMARELO
33	D159400009	ESPACADOR DO PARALAMA DIANTEIRO
34	D151400030	PARALAMA DIANTEIRO - VERMELHO
34	D151400031	PARALAMA DIANTEIRO - CINZA
34	D151400020	PARALAMA DIANTEIRO - PRETO
34	D151400032	PARALAMA DIANTEIRO - AMARELO
35	D159450035	GUIA DO CABO DO VELOCIMETRO
36	D151400016	REFORCO DO PARALAMA DIANTEIRO
38	D159420035	PARAF SEXT M8X20 8.8 ZA T13
39	D151320015	ARRUELA DE PRESSAO M8 ZB
40	D151360006	CARCACA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
47	D159450007	PRESILHA DO SENSOR DE VELOCIDADE
49	D159690006	ANEL PROTETOR
50	D151360021	SUPORTE INF CARCACA FAROL PINT
51	D159420025	PARAFUSO SEXTAVADO M6x20

53	D159420072	PARAF CAB PAN M5X10
54	51503-D15A-000	LOGO TVS
56	D155010054	LOGO TVS

CARENAGENS II

Referência	Código	Nome da peça
1	D155010008	CONJUNTO DO ASSENTO
2	D155010073	CAPA DO ASSENTO
3	D155010072	ELEMENTO DE ESPUMA DO ASSENTO
4	D155010071	BASE DO ASSENTO
6	D151460021	COXIM "B" DO ASSENTO
9	D155010012	CABO TRAVA DO ASSENTO
10	D155010076	CABO DA TRAVA DO ASSENTO
11	D159420028	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16
12	D151400021	CARENAGEM TRASEIRA LE - VERMELHO
12	D151400022	CARENAGEM TRASEIRA LE - CINZA
12	D151400005	CARENAGEM TRASEIRA LE - PRETO
12	D151400023	CARENAGEM TRASEIRA LE - AMARELO
13	D151400015	TAMPA LATERAL ESQUERDA
14	D151460014	COXIM TAMPA DO CHASSI
15	D151460003	COXIM DA TAMPA LATERAL DIREITA
16	D159690006	ANEL PROTETOR
17	D151320034	ARRUELA 6.5x16x1.2
18	D159420025	PARAFUSO SEXTAVADO M6x20
19	D151400007	CARENAGEM TRASEIRA CENTRAL - PRETA
19	D151400027	CARENAGEM TRASEIRA CENTRAL - VERMELHO
19	D151400028	CARENAGEM TRASEIRA CENTRAL - CINZA
19	D151400029	CARENAGEM TRASEIRA CENTRAL - AMARELO
20	D151400024	CARENAGEM TRASEIRA LD - VERMELHO
20	D151400025	CARENAGEM TRASEIRA LD - CINZA
20	D151400006	CARENAGEM TRASEIRA LD - PRETO
20	D151400026	CARENAGEM TRASEIRA LD - AMARELO
21	D159420014	PARAF CAB REDOND M6x25 5.8 ZNG
22	D151400013	TAMPA LATERAL DIREITA
23	D155010077	TRAVA DA TAMPA LATERAL LD
25	D159510002	PRESILHA DA CARENAGEM TRASEIRA

CONJUNTO DE CAMBIO

Referência	Código	Nome da peça
1	D151350018	EIXO SELETOR DE MARCHAS
2	D159460008	MOLA DO EIXO SELETOR DE MARCHAS
3	D159460018	MOLA DE RETORNO
4	D151350024	LIMITADOR DO BRACO DO PEDAL DE CAMBIO
8	D151350013	GUIA DO OLEO
9	D151350006	RETENTOR DO GUIA DE OLEO
11	D159420151	PARAFUSO CABECA CHATA M6x16
12	D151350020	ESTRELA DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
13	D159450041	PRESILHA DO PINO
14	D151350019	CAME SELETOR DE MARCHAS
17	D151350005	GUIA DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
19	D151350012	GARFO SELETOR DE MARCHAS No.2
20	D151350011	GARFO SELETOR DE MARCHAS No.1
21	D159400015	ESPACADOR DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
22	D151350023	CONTATO DO SENSOR INDICADOR DE MARCHAS
24	D151350021	JUNTA DO SENSOR INDICADOR DE MARCHAS
25	D151350022	CORPO DO SENSOR INDICADOR DE MARCHAS
27	D151320002	ARRUELA LISA 3.3x8.0x0.5 ZNB
28	D159420016	PARAF PHILIPS M3x4 4.8 ZNB
29	D159420124	PARAFUSO DO LIMITADOR DO CAME SELETOR DE MARCHAS
30	D151350008	LIMITADOR DO CAME SELETOR DE MARCHAS
31	D151350007	ARRUELA CALCO DO LIMITADOR
32	D159460017	MOLA DO LIMITADOR
34	D151350009	GARFO SELETOR DE MARCHAS ALTA VELOCIDADE
35	D151350010	EIXO DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
36	D151160005	DISCO DE FRICCAO DA EMBREAGEM
37	D151160006	DISCO DE SEPARADOR (UNITARIO)
38	D159530019	ROLAMENTO DE ESFERAS 12x28x8
39	D159420012	PARAF SEXT FLANG M6x20
40	D151160011	PINO DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
41	D151160018	PLACA DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
42	D159460021	KIT MOLA DA EMBREAGEM
43	D159390037	PORCA CASTELO DA EMBREAGEM
44	D151320065	ARRUELA DA PORCA CASTELO DA EMBREAGEM
45	D151160010	CUBO DA EMBREAGEM
46	D151160004	DISCO DE PRESSAO DA EMBREAGEM
47	D151320066	ARRUELA DO CUBO DA EMBREAGEM
48	D151160014	CARCACA EXTERNA DA EMBREAGEM
50	D151220013	ENGRENAGEM PRIMARIA DE TRANSMISSAO (21D)
51	D151170005	ENGRENAGEM PRIMARIA DA BOMBA DE OLEO
52	D151320062	ARRUELA DA ENGRENAGEM PRIMARIA
53	D159390036	PORCA SEXTAVADA M16x1.5
54	D159450040	PRESILHA ENGRENAGEM PRIMARIA

55	D159530018	ROLAMENTO DO CAME SELETOR DE MARCHAS
----	------------	--------------------------------------

ELETRICA

Referência	Código	Nome da peça
	D155010078	GUARNICAO DA BATERIA
1	D151260008	CHICOTE ELETRICO
2	D151380008	INTERRUPTOR STOP DE FREIO
3	D151380003	MOLA DO STOP DE FREIO
4	D159420020	PARAF SEXT M6X12 8.8 ZNB
6	D151260012	REGULADOR DC
7	D151260006	BUZINA LD
8	D151260007	BUZINA LE
9	D159420035	PARAF SEXT M8X20 8.8 ZA T13
11	D151260016	RELE DO INDICADOR DE DIRECAO
15	D151320015	ARRUELA DE PRESSAO M8 ZB
16	D151750001	KIT TRAVAS
17	D159450011	PRESILHA DO CHICOTE ELETRICO
18	D159420017	PARAF PHILIPS M5X12 6.8 ZNB
19	D151260010	INTERRUP. DO ACELERADOR
20	D155010074	CONTATO DE IGNICAO / TRAVA DA COLUNA
21	D159420065	PARAF CAB PAN M6X20
22	D151260013	RELE
23	D151260017	UNIDADE CDI
24	D159420028	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16
25	D151460023	KIT COXIM DA BATERIA
26	D151260001	RELE DE PARTIDA
27	D155010081	CHAVE DE IGNICAO BRUTA
28	D151260009	BOBINA DE IGNICAO
31	D151260026	SUPRESSOR DE RUIDO
32	D159420047	PARAF SEXT M6x20 6.8 ZNG
34	D151160003	EMBREGEM DE PARTIDA
35	D151260029	ROTOR ES
36	D159390017	PORCA SEXT FLANG M12x1.25
37	D159420014	PARAF CAB REDOND M6x25 5.8 ZNG
39	D159420137	PARAFUSO CABECA CONICA ALLEN M6
40	D151320016	ARRUELA DE PRESSAO M6
42	D159450005	GUIA DO CONDUTOR DO MAGNETO
43	D159450004	SUPORTE CONDUTOR DO MAGNETO
44	D151260003	ESTATOR
45	D151260018	CHICOTE SECUNDÁRIO
46	30243-D15-001	CHICOTE DE ATERRAMENTO ENGINE STOP

ENXOVAL APACHE		
Referência	Código	Nome da peça
	ENXOVAL APACHE	ENXOVAL - APACHE

ESCAPAMENTO

Referência	Código	Nome da peça
1	D159420059	PARAF SEXT FLANG M8x25
2	D151461012	COXIM BATENTE DO ESCAPE
3	D159390014	PORCA FLANG
4	D151250001	ESCAPAMENTO COMPLETO
5	D151320021	ARRUELA LISA 8.2x25.0x2 ZNK
7	D151460022	COXIM DO PROTETOR DO ESCAPAMENTO
8	D151460016	COXIM DO PROTETOR DO ESCAPAMENTO
9	D151350030	ARRUELA ESPACADORA
11	D151250004	PROTETOR TRASEIRO DO ESCAPAMENTO
15	D151250002	ANEL DE VEDACAO DO ESCAPAMENTO
16	D151250003	PROTETOR FRONTAL DO ESCAPAMENTO

ESTRUTURA

Referência	Código	Nome da peça
3	D155010010	CAVALETE CENTRAL
4	D155010011	EIXO DO CAVALETE CENTRAL
7	D159460003	MOLA DO CAVALETE CENTRAL
8	D155010013	CAVALETE LATERAL
9	D159460004	MOLA DO CAVALETE LATERAL
13	D159400011	BUCHA DO CAVALETE CENTRAL
15	D159390003	PORCA SEXT M10 ZB T14
20	D155010019	SUPORTE SUPERIOR DO MOTOR LE PINTADO
21	D159390014	PORCA FLANG
22	D155010020	SUPORTE SUPERIOR DO MOTOR LD PINTADO
24	D159420088	PARAFUSO SEXTAVADO + ARRUELA DE PRESSAO M8x16
25	D159420042	PARAF SEXT FLANG M8x120
26	D159420128	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M8x95
28	D155010018	SUPORTE DA CARENAGEM PINTADO
29	D159450009	PRESILHA DA FIAÇAO
30	D155010045	SUPORTE FRONT MOTOR LE PINT
31	D155010046	SUPORTE FRONT MOTOR LD PINT
32	D155010051	ALÇA LATERAL ESQUERDA
33	D159390011	PORCA FLANG PARL M12 ZB T22
34	D159400016	BUCHA DO GARFO DA SUSPENSÃO TRAS
35	D159460002	MOLA (L:19)
36	D151320009	ARRUELA LISA 8.5x20x2 ZB
37	D159390008	PORCA SEXT M8 ZNB T14
38	D155010033	CUPILHA 2.0x20
39	D151320012	ARRUELA LISA 12.7x22x2.5 ZB
40	D151450004	EIXO DO GRAFO TRASEIRO 12X255
41	D151450002	AJUSTADOR DA CORRENTE LE
42	D151451007	PLACA DO AJUSTADOR DA CORRENTE
43	D159390006	PORCA SEXT M6X8 ZB T10
44	D151450003	AJUSTADOR DA CORRENTE LD
46	D151450001	GARFO TRASEIRO
48	D159420023	PARAF SEXT RP DO ELO TRAS
49	D151380012	BARRA DE TORÇAO PINT
50	D159420040	PARAF ESPECIAL M10X30

FLUIDO DE FREIO / OLEO P/ MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
1	0064MAT00000	(SOMENTE GARANTIA) FLUIDO DE FREIO - DOT4 - 50ml
2	0171MATESP00	(SOMENTE GARANTIA) OLEO P/ MOTOR SAE 4T 20W 50 200ML

FREIOS

Referência	Código	Nome da peça
1	D159390016	PORCA CEGA FLANG M14X1.5
2	D151320027	ARRUELA LISA 14.5x32x3.2
3	D159420085	PARAFUSO SEXTAVADO M6x1x33
4	D151380016	ALAVANCA DO CAME DO FREIO TRASEIRO
6	D151320025	ARRUELA LISA 14.5x22x1.6 ZB
7	D159690012	ANEL DE BORRACHA DO CAME DO FREIO TRAS
11	D159400002	ESPACADOR DIR DA RODA TRASEIRA
12	D151380011	ESPELHO DO FREIO TRASEIRO
13	D151380017	CAME DO FREIO TRASEIRO
14	60415-N1C-001	CONJUNTO SAPATA DE FREIO RODA TRASEIRA
15	D151370032	KIT ALAVANCA DIREITA
17	D151370027	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO
23	D159450013	PRESILHA INFERIOR DO CABO DE FREIO
25	D159450006	PRESILHA DO CABO DE FREIO
26	D151370001	DISCO DE FREIO
27	D159420036	PARAF ESPECIAL M8
36	D151370019	PLACA DO DIAFRAGMA
37	D151200021	DIAFRAGMA COMP
41	D151370028	CILINDRO MESTRE DO FREIO DIANTEIRO
42	D159440005	TUBULAÇÃO DO FREIO DIANTEIRO
43	D151370014	PASTILHAS DE FREIO
57	D151370030	PINCA DO FREIO DIANTEIRO
63	D151380005	HASTE DO FREIO TRASEIRO
64	D151380004	MOLA RETORNO PEDAL DE FREIO
65	D159390015	PORCA DA HASTE DO FREIO
66	D151380007	PINO DA HASTE DO FREIO
67	D151380006	MOLA DA HASTE DO FREIO TRAS.
68	D151320024	ARRUELA LISA 13x6,5x1 ZNB
70	D151370006	REPARO DO CILINDRO MESTRE DO FREIO DIANT

GUIDAO/ PAINEL

Referência	Código	Nome da peça
1	D159420032	PARAF ESCAR CAB CHATA M6X157
3	D151280007	COXIM DO GUIDAO
4	D151280004	MANOPLA DO ACELERADOR
5	D151280005	FIXADOR DO GUIDAO
6	D151280006	RETENTOR DO FIXADOR DO GUIDAO
7	D159390001	PORCA SEXT FLANG M6
8	D151280009	SEMIGUIDAO LD
11	D151320013	ARRUELA LISA
12	D151280013	RETROVISOR LD
13	D151280012	RETROVISOR LE
16	D151280010	SEMIGUIDAO LE
17	D151280003	MANOPLA DA EMBREAGEM
20	D151280015	SUPORTE DA ALAVANCA ESQUERDA
21	D151160021	ALAVANCA DA EMBREAGEM
22	D151160020	ALAVANCA MONTADA DA EMBREAGEM
23	D159420143	PRISIONEIRO DA ALAVANCA
24	D151260004	INTERRUPTOR DE LUZ LE
26	D159420031	PARAF SEXTAVADO M6x12 6.8 ZNK
27	D151320070	ARRUELA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
32	D151260005	INTERRUPTOR DE LUZ LD
33	D151390003	CABO DO AFOGADOR
34	D151160002	CABO DA EMBREAGEM
36	D151280001	CABO DO ACELERADOR
37	D151270003	INTERRUPTOR DA EMBREAGEM
39	D151270002	VELOCIMETRO
40	D151400056	TAMPA SUPERIOR DO VELOCIMETRO
42	D151400057	TAMPA INFERIOR DO VELOCIMETRO
45	D159390006	PORCA SEXT M6X8 ZB T10
47	D151290020	CAPA SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
48	D151280016	PESO BALANCEADOR
49	937126515ZBN	ARRUELA LISA 12X6,5X1,5

ILUMINAÇÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	D151360008	INDICADOR DIRECAO (DIANT. DIR)
2	D151360036	LENTE DO SINALIZADOR TRAS LE / FRT LD
3	9593490012010A	LAMPADA 12V/10W AMBAR
4	D151360034	LENTE DO SINALIZADOR (DIANT. ESQ.) (TRAS. DIR)
5	D151360007	INDICADOR DIRECAO (DIANT ESQ)
6	D151360003	INDICADOR DIRECAO (TRAS. DIR.)
7	D151360001	INDICADOR DIRECAO (TRAS ESQ)
8	D151360000	SUPORTE DA LANTERNA PINT
11	D151320005	ARRUELA DE PRESSAO M10 ZB
16	D151360004	LANTERNA TRASEIRA
20	D151360002	LANTERNA DA PLACA DE LICENCA
21	D151360022	LAMPADA 12V 3.4W
25	D151360026	LAMPADA, FAROLETE
26	95934900123535	LAMPADA 12V 35/35W
28	D159420051	PARAFUSO CABECA PANELA ST 4.2x30
30	D151260015	FAROL APACHE
41	D151460009	COXIM DO FAROL
44	D151360009	SUPORTE DA CARCACA DO FAROL
46	D151320014	ARRUELA ESPACADORA
47	D151360021	SUPORTE INF CARCACA FAROL PINT
49	D159420047	PARAF SEXT M6x20 6.8 ZNG
50	D159390010	PORCA SEXT M6 ZNG (TSDS-0304)
51	D151320013	ARRUELA LISA
53	D159420050	PARAF SEXT FLANG M6x25 ZNG

MANUAL DO PROPRIETÁRIO - APACHE 150CC

Referência	Código	Nome da peça
1	80503-D15-201	MANUAL DO PROPRIETÁRIO - APACHE 150cc

MOTOR (CABECOTE, VÁLVULAS E COMANDO)

Referência	Código	Nome da peça
	D151200007	BORRACHA ANTI-VIBRACAO
1	D151200001	CABECOTE COMPLETO
3	D151200008	TAMPA DA JANELA DE INSPECAO
4	D159690009	ORING 29.5x3
5	D151200010	TAMPA DO EIXO DO BRACO OCILANTE
6	D151200011	JUNTA DO DRENO DO OLEO 13.8x4.8
7	D151200016	EIXO DO BRACO OCILANTE
8	D159420069	PARAF SEXT FLANG M6x45
9	D159420125	PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M6x55
10	D151350031	ARRUELA DO TENSOR DA CORRENTE
11	D159420070	PARAF SEXT FLANG M6x35
12	D151200019	BALANCIM DO COMANDO DE VALVULAS
13	D159390040	PORCA DE AJUSTE DO BALANCIM
14	D159420149	PARAFUSO DE AJUSTE DO BALANCIM
15	D151320001	ARRUELA LISA 8.5x18x2.3 ZNG
16	D151200009	PINO DA TAMPA DO CABECOTE
18	D159390002	PORCA CEGA FLANG M8
20	D151260024	VELA DE IGNICAO (UR5 DDC)
21	D151200012	CABECOTE+ TAMPA
22	D151220004	TENSOR DA CORRENTE
23	D151190012	CONTRA-PINO DA VALVULA
24	D151190011	RETENTOR DA MOLA DA VALVULA
25	D159460023	MOLA INTERNA DA VALVULA
26	D159460010	MOLA EXTERNA DA VALVULA
27	D151190006	ASSENTO DA MOLA DA VALVULA
28	D151190007	RETENTOR DE OLEO DA VALVULA
30	D151390002	COLETOR DE ADMISSAO
31	D159420151	PARAFUSO CABECA CHATA M6x16
32	D159450003	PRESILHA DO TUBO DE ADMISSAO
33	D159420011	PARAF DO TENSOR DA CORRENTE
34	D151190008	ARVORE DE COMANDO
35	D151200014	BORRACHA ANTI-VIBRACAO 1
36	D151200015	BORRACHA ANTI-VIBRACAO 2
38	D151190005	PINO DA ARVORE DE COMANDO
39	D159420006	PARAF PRISIONEIRO
40	D151190002	VALVULA DE EXAUSTAO
41	D151190003	CORRENTE DE COMANDO
42	D151190004	COROA DA CORRENTE DE COMANDO
43	D151320061	FLANGE DA COROA DA CORRENTE DE COMANDO
44	D159420020	PARAF SEXT M6X12 8.8 ZNB
45	D151190009	ANEL "C" DA ARVORE DE COMANDO
46	D151200013	VEDACAO DO CABECOTE
58	D151190001	VALVULA DE ADMISSAO

59	D151200006	JUNTA DO CABECOTE
----	------------	-------------------

MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E VIRABREQUIM)

Referência	Código	Nome da peça
1	D154540002	GUIA DA CORRENTE
2	D154540001	PINO TUBULAR
4	D151200002	BLOCO DO CILINDRO
5	D159390001	PORCA SEXT FLANG M6
6	D151200003	JUNTA DE VEDACAO DO CILINDRO
7	D151200005	JUNTA DO TENSOR DA CORRENTE
8	D151220005	REGULADOR DO TENSOR DA CORRENTE
10	D159450002	PRESILHA DO PISTAO
11	D151180014	KIT DE ANEIS DO PISTAO - STD
12	D151180015	CHAVETA RETANGULAR
13	D151180007	CHAVETA MEIA LUA
14	D151180016	VIRABREQUIM
15	D154540004	PINO DO PISTAO
16	D151180001	PISTÃO - STD

PARTIDA

Referência	Código	Nome da peça
1	D159510005	RETENTOR DE OLEO DO EIXO DE PARTIDA
2	D151240003	ARRUELA CALCO DO PEDAL DE PARTIDA 15x30x1
3	D151240006	ENGRENAGEM PRIMARIA DO EIXO DE PARTIDA
4	D151240004	CATRACA DO EIXO DE PARTIDA
5	D159460014	MOLA DA CATRACA DE PARTIDA
7	D151240005	GUIA DO EIXO DE PARTIDA
9	D151240007	EIXO DO PEDAL DE PARTIDA
10	D151240002	ARRUELA CALCO 16x30x0.5
11	D159460015	MOLA DE RETORNO DO EIXO DE PARTIDA
12	D159460024	GUIA DA MOLA DO EIXO DE PARTIDA
22	D151260002	MOTOR DE PARTIDA
23	D151220003	ENGRENAGEM DE PARTIDA
24	D159400005	ESPAC DA ENGRENAGEM DE PARTIDA
25	D151160008	ENGRENAGEM DA EMBREAGEM DE PARTIDA
26	D151160003	EMBREAGEM DE PARTIDA
27	D159530010	ROLAMENTO DE AGULHAS DA ENGRENAGEM DA EMBREAGEM DE PARTIDA

PEÇAS DESCONTINUADAS

Referência	Código	Nome da peça
	D151220009	CORRENTE DE TRANSMISSAO
	D151220002	PINHÃO DE TRANSMISSAO
	D151220021	ENGRENAGEM SECUDARIA 1ª
	D155010034	GUIA PEDAL PASSAGEIRO PINT
	D159420112	PARAFUSO CABECA PANELA ST 4.2x30
	D159450028	PRESILHA DA CARENAGEM TRASEIRA
	D151290005	ROLAMENTO DO EIXO DE DIRECAO
	D151290009	PISTA ROLAMENTO INTERNA
	D151220007	COROA TRASEIRA
	D151450005	AMORTECEDOR TRAS LE (MOLA PRETA)
2	D159390030	PORCA SEXTAVADA M20 (Substituída por D159390009)
3	D159390031	PORCA TRAVA DA COLUNA DE DIRECAO (Substituído por D159390013)
4	D151320059	ARRUELA DO REGISTRO DE COMBUSTIVEL (Substituído por D151320019)
5	D151360033	LENTE DO SINALIZADOR (Substituído por D151360036)
6	D159420113	JUNTA DO PARAFUSO DA TAMPA DO CABECOTE (Substituído por D151350031)
7	D151190010	TENSOR DA CORRENTE DE COMANDO (Substituído por D151220005)
8	D151280011	CONJ CILINDRO MESTRE DO FREIO (Substituído por D151370028)
9	D159420094	PARAFUSO CABECA PANELA FENDA PHILIPS M5x16 (Substituído por D159420048)
10	D159390027	PORCA SEXTAVADA M8x8 (Substituído por D159390008)
11	D159460009	MOLA DO GARFO DA SUSPENSAO TRAS (Substituído por D159460002)
12	D159420097	PARAFUSO CABECA PANELA M6x16 (Substituído por D159420028)
13	D151200004	TAMPA DO CABECOTE
14	D151290011	ESFERA 3/16 (Substituído por D159530002)
15	D159420105	PARAFUSO CABECA PANELA M6x20 (Substituído por D159420065)
16	D151290010	PORCA CASTELO (Substituído por D151290003)
17	D159420080	PARAFUSO CABECA PANELA M5x12 (Substituído por D159420017)
18	D151320030	ARRUELA DE PRESSAO M10 (Substituído por D151320005)
19	D159420095	PARAFUSO CABECA PANELA FENDA PHILIPS M3X4 (Substituído por D159420016)
21	D159390024	PORCA SEXTAVADA FLANGE M6 (Substituído por D159390004)
22	D159390025	PORCA M12x1.25 (Substituído por D159390011)
23	D151320051	ARRUELA 10.5x24x2.3 (Substituído por D151320011)
24	D151320053	ARRUELA 12.5x24x3.2 (Substituído por D151320012)
25	D151320042	ARRUELA 12.5x22x2.3 (Substituído por D151320010)
26	D151320043	ARRUELA 3.3x8x.5 (Substituído por D151320002)
27	D151320032	ARRUELA 5.5x12x1 (Substituído por D151320026)
28	D151320046	ARRUELA (Substituído por D151320013)
29	D154260010	COXIM DO CUBO DA COROA (Substituído por D154260002)
30	D159530006	ROLAMENTO DE ESFERA 15x42x13 (Substituído por D154260003)
31	D159530007	ROLAMENTO DE ESFERA 15x35x11 (Substituído por D154260004)
32	D159390033	PORCA SEXTAVADA M6 (Substituído por D159390006)
32	D159450024	PRESILHA DA MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL (Substituído por D159450008)

33	D159420099	PARAFUSO SEXTAVADO M6x12 (Substituído por D159420020)
34	D151150008	JUNTA DA TAMPADA DA EMBREAGEM (Substituído por D151150005)
34	D154461005	ESPACADOR LD DA RODA DIANT 12.2x18.5 ZB
35	D159460005	KIT DE MOLAS DA EMBREAGEM (Substituído por D159460021)
36	D151450007	PLACA DO AJUSTADOR DA CORRENTE (Substituído por D151451007)
36	D155010055	CHASSI - Apache (Substituído por D155010009)
37	D155010007	SUPORTE FRONT MOTOR LD PINT (Substituído por D155010046)
38	D151150014	RETENTOR DE OLEO DA CARCACA LE (Substituído por D159510013)
39	D151750027	REGISTRO DE COMBUSTIVEL (Substituído por D151750013)
40	D159420146	PARAFUSO SEXTAVADO M8x35 (Substituído por D159420031)
45	D151260022	ESTATOR COMPLETO
47	D151200020	CABECOTE (Substituído por D151200001)
48	D151360009	SUPORTE DA CARCACA DO FAROL
49	D151260028	ESTATOR
50	D151380015	SAPATA DE FREIO (Substituído por D151380014)
51	D159420138	PARAFUSO CABECA PANELA DA CARENAGEM TRASEIRA (Substituído por D159420028)
56	D159420010	PARAF ESCAR CAB CHATA M6x16 6.8 ZNB (Substituído por D159420151)
57	D151460012	COXIM
57	D159450036	PRESILHA DO PARA-LAMA DIANTEIRO
58	D151290008	ANEL SUPERIOR DO ROLAMENTO
59	D151180020	PISTAO 57.00

PEDAIS / PEDALEIRAS

Referência	Código	Nome da peça
	D151460010	COXIM DO ESCAPAMENTO
1	D155010021	PEDALEIRA PILOTO LD
2	D155010070	BORRACHA DO PEDAL DE APOIO DO PILOTO
3	D159450039	PRESILHA DO PEDAL DE APOIO DO PILOTO
4	D155010069	PEDAL DE APOIO DO PILOTO LD
5	D155010067	PRISIONEIRO DO PEDAL DE APOIO DO PILOTO
7	D159420056	PARAF CAB CILIND M10X25
9	D151380002	PEDAL DE FREIO
10	D159420058	PARAF CAB CILIND M6x20 P 12.9
11	D151320023	ARRUELA LISA 8.5 X 24 X 1.6
12	D155010035	ESPACADOR
13	D155010028	EIXO DO PEDAL DE FREIO
14	D159420057	PARAF CAB REDOND M8 x 30
15	D155010024	CHAPA DE FIXAÇÃO DA PEDALEIRA DO PILOTO LD
16	D155010033	CUPILHA 2.0x20
17	D151380010	PINO CONECTOR DO FREIO
18	D155010022	PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LD
19	D155010032	PINO PEDAL PASSAGEIRO
20	D155010031	MOLA DO PEDAL
21	D155010023	SUORTE DA PEDALEIRA LD
22	D155010026	SUORTE DA TAMPALATERAL PINTADO
24	D159420046	PARAF LENT M5x12 CO T-PH2
26	D159390006	PORCA SEXT M6X8 ZB T10
27	D159420025	PARAFUSO SEXTAVADO M6x20
30	D151380009	SUORTE DO INTERRUPTOR DE LUZ DO FREIO PINTADA
37	D151350016	ILHO
38	D155010037	SUORTE DO PEDAL LE
39	D159420091	PARAFUSO SEXTAVADO M6x12 DO PEDAL DE APOIO DO PASSAGEIRO
40	D159390007	PORCA SEXT M8X8 ZB T14
41	D151350028	ARRUELA LISA 8.2x28x2.3
42	D151460017	COXIM
43	D155011003	PLACA BALANCEADOR DO SUP PEDAL
45	D154260008	BUCHA ESPACADORA
46	D155010004	PESO BALANCEADOR DO SUP PEDAL
48	D155010038	PEDAL DO PILOTO LE
49	D159450012	PRESILHA 14
50	D151350002	PINO DO PEDAL DE CAMBIO
51	D155010029	MOLA TORSAO DO PEDAL
52	D155010036	CHAPA FIXACAO PEDAL PILOTO LE
53	D155010053	PLACA DO PEDAL PASSAGEIRO PINT - BENEF
54	D155010030	PINO B8X42
68	D155010039	PEDAL DO PASSAGEIRO LE
71	D155010068	PEDAL DE APOIO DO PILOTO LE

72	D151350014	PRISIONEIRO DO PEDAL DE CAMBIO
73	D151350015	JUNCAO DO PEDAL DE CAMBIO
74	D159390039	PORCA SEXTAVADA M6
76	D151350001	PEDAL DE CAMBIO
77	D151240001	PEDAL DE PARTIDA
80	D151240012	GUARNICAO DE BORRACHA DO PEDAL DE PARTIDA
81	D151240009	ESFERA DA ALAVANCA DO PEDAL DE PARTIDA
82	D159460022	MOLA DA ALAVANCA DO PEDAL DE PARTIDA
83	D159450038	ANEL ELASTICO TIPO "E"
84	D151240010	PINO DA ALAVANCA DO PEDAL DE PARTIDA
84	D151350017	BORRACHA DO PEDAL DO CAMBIO

RODAS

Referência	Código	Nome da peça
1	D154460003	EIXO DA RODA DIANTEIRA
2	D151320010	ARRUELA LISA 12.5x22x2.3 ZB
6	D154461005	ESPACADOR LD DA RODA DIANT 12.2x18.5 ZB
7	D154460002	ROLAMENTO DE ESFER 12x37x12 C3 6301 RS1
10	D154460001	ARO DA RODA DIANTEIRA
11	D159400000	ESPACADOR CENTRAL DA RODA DIANTEIRA
13	D151270001	SENSOR DE VELOCIDADE
14	D159390011	PORCA FLANG PARL M12 ZB T22
15	D154460008	KIT ADESIVO DA RODA DIANTEIRA
18	D154260018	KIT ADESIVO DA RODA TRASEIRA
19	D151220008	EIXO DA COROA TRASEIRA
20	D154260005	EIXO DA RODA TRASEIRA
21	D151320007	ARRUELA LISA 21.6x32x3.2
22	D159390009	PORCA SEXTAVADA M20
23	D159400001	ESPACADOR ESQ DA RODA TRASEIRA
24	D154260004	ROLAMENTO DE ESFER 15x35x11 C3 6202Z
25	D159400014	ESPACADOR CENTRAL DA RODA TRASEIRA
26	D154260003	ROLAMENTO DE ESFERA 15x42x13 C3 6302Z
27	D154260001	ARO DA RODA TRASEIRA

SUSPENSÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	D151290018	CILINDRO EXTERNO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO LE
2	D151290022	TUBO INTERNO
3	D151290012	PINO CONICO
4	D159450037	ANEL ELASTICO DO GARFO DIANTEIRO
5	D159510003	RETENTOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
6	D151290019	CILINDRO EXTERNO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO LD
7	D159420147	PARAFUSO ALLEN DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
12	D159400019	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
13	D151320072	ARRUELA INTERNA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
14	D159460025	MOLA DO GARFO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA
15	D151290014	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
17	D159400020	ESPACADOR DO GARFO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA
18	D159690016	ANEL DE BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
19	D159390038	PORCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
24	D151450006	AMORTECEDOR TRASEIRO (MOLA PRETA)
25	D159420024	PARAF SEXT FLANG M10x1.5x36
26	D151320011	ARRUELA LISA 10.4x24x2.5 ZB
27	D159390012	PORCA CEGA M10 CR T17
28	D151290007	AMORTECEDOR DO GARFO DIANT LE
28	D151290006	AMORTECEDOR DO GARFO DIANT LD

TAMPAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
2	D159510009	RETENTOR DE OLEO 12x2x17
8	D151160009	TAMPA DA EMBREAGEM
9	D151170001	MEDIDOR DO NIVEL DE OLEO
10	D159690001	ORING 16.8x3.1
12	D159510007	RETENTOR DE OLEO 12x18x4
15	D151160012	EIXO DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
16	D159530019	ROLAMENTO DE ESFERAS 12x28x8
17	D154540005	PINO DE ENCAIXE
18	D151150005	JUNTA DA TAMPA DA EMBREAGEM
20	D159420013	PARAF SEXT FLANG M6x40
21	D151460001	COXIM DO VIRABREQUIM
22	D159690005	ORING 22.7x3.1
23	D151150001	TAMPA DO MAGNETO
24	D159420015	PARAF SEXT
25	D159400006	BUCHA DO RESPIRO
27	D151150003	TAMPA DA COROA DE TRANSMISSAO
28	D151150002	JUNTA DA TAMPA DO MAGNETO
38	D151160001	SUPORTE DO CABO DE EMBREAGEM
39	D159460027	MOLA DA BUCHA
43	D159530016	BUCHA DO EIXO DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM

TANQUE DE COMBUSTÍVEL

Referência	Código	Nome da peça
1	D151750028	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
2	D159420059	PARAF SEXT FLANG M8x25
3	D159400003	BUCHA ESPACADORA DO TANQUE DE COMB.
4	D151750019	TANQUE DE COMBUSTIVEL - VERMELHO
4	D151750020	TANQUE DE COMBUSTIVEL - CINZA
4	D151750015	TANQUE DE COMBUSTIVEL - PRETO
4	D151750021	TANQUE DE COMBUSTIVEL - AMARELO
5	D151460014	COXIM TAMPA DO CHASSI
6	D151750006	COXIM TRAS. DO TANQUE DE COMB.
7	D159440007	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL
8	D159450008	PRESILHA MANGUEIRA REGISTRO COMBUS DI:162A
9	D151750013	TORNEIRA DE COMBUSTIVEL
10	D151770001	JUNTA INDICADOR NIVEL OLEO
11	D151320019	ARRUELA DO REGISTRO DE COMBUSTIVEL
12	D159420025	PARAFUSO SEXTAVADO M6x20
13	D151320026	ARRUELA LISA 5.5x12.0x1.0 ZNB
14	D159420017	PARAF PHILIPS M5X12 6.8 ZNB
15	D151750008	MANGUEIRA DO TANQUE DE COMB
18	D151750012	MEDIDOR NIVEL DE COMBUSTIVEL
19	D151750005	COXIM DIANT. DO TANQUE DE COMB.
20	D151750016	CARENAGEM TANQUE COMB LE - VERMELHO
20	D151750017	CARENAGEM TANQUE COMB LE - CINZA
20	D151750014	CARENAGEM TANQUE COMB LE - PRETO
20	D151750018	CARENAGEM TANQUE COMB LE - AMARELO
21	D151750007	CARENAGEM INTERNA TANQUE DE COMB LE
22	D159420052	PARAF CAB PAN FLANG ST4.2X13
23	D151750004	COXIM CARENAGEM TANQUE COMB
24	D151750003	CARENAGEM INTERNA TANQUE COMB LD
25	D151750022	CARENAGEM TANQUE COMB LD - VERMELHO
25	D151750023	CARENAGEM TANQUE COMB LD - CINZA
25	D151750002	CARENAGEM TANQUE COMB LD - PRETO
25	D151750024	CARENAGEM TANQUE COMB LD - AMARELO

TRANSMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
	D154260017	KIT CORRENTE E PINHAO DE TRANSMISSAO 13/44/124L
1	D159530011	ROLAMENTO DE ESFERAS 24X47X14
2	D159510006	RETENTOR 20x40x6
3	D151220029	RETENTOR DO EIXO PRIMARIO DE TRANSMISSAO
4	D159420082	PARAFUSO CABECA PANELA FENDA PHILIPS M6x12
8	D159450001	TRAVA DO PINHÃO DE TRANSMISSAO
9	D159420005	PARAF SEXT ALLEN M5x10 8.8 ZNG
10	D159530015	ROLAMENTO DE AGULHAS 15x23x12
11	D151240003	ARRUELA CALCO DO PEDAL DE PARTIDA 15x30x1
13	D151220021	ENGRENAGEM SECUDARIA 1ª
14	D151220031	ARRUELA CALCO
15	D151220018	ENGRENAGEM SECUNDARIA 4ª
18	D151220015	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3ª
19	D151220019	ENGRENAGEM SECUNDARIA 5ª
20	D151220030	EIXO DA ARVORE SECUNDARIA DE TRANSMISSAO
21	D151220028	ENGRENAGEM SECUNDARIA 2ª (27D)
22	D159400018	BUCHA DA ARVORE SECUNDARIA
24	D151220026	ARVORE PRIMARIA DE TRANSMISSAO
25	D151220024	EIXO DA ARVORE PRIMARIA DE TRANSMISSAO
26	D151220017	ENGRENAGEM PRINCIPAL 4ª
28	D151220020	ENGRENAGEM PRINCIPAL 3ª
29	D151220016	ENGRENAGEM PRINCIPAL 5ª
30	D151220014	ENGRENAGEM PRINCIPAL 2ª
31	D159530013	ROLAMENTO DE ESFERAS 12x28x8
32	D159530012	ROLAMENTO DE ESFERAS 30x15x13
33	D159530014	RETENTOR DO ROLAMENTO DA ARVORE PRIMARIA
34	D159420078	PARAFUSO CABECA CHATA FENDA PHILIPS
35	D151220022	ENGRENAGEM DO PEDAL DE PARTIDA (26T)
36	D151320068	ARRUELA DE COMPRESSAO DA ENGRENAGEM SECUNDARIA DA PARTDA
37	D159530008	ROLAMENTO AXIAL DE ESFERAS DA ENGRENAGEM SECUNDARIA DA PARTIDA
38	D151220032	ARRUELA CALCO DA ENGRENAGEM SECUNDARIA DA PARTIDA
39	D151220025	ARVORE SECUNDARIA DE TRANSMISSAO
40	D154260002	COXIM DA RODA TRAS
41	D159420022	PARAFUSO DA COROA TRASEIRA
42	D151220006	CUBO DA RODA TRASEIRA
44	D151320008	PRESILHA DA COROA TRANSMISSAO
45	D159390007	PORCA SEXT M8x8 ZB T14
46	D159530001	ROLAMENTO ESFERA 25x52x15 RS1C3 6205
47	D151220010	DESLIZADOR DA CORRENTE
48	D155010025	CAPA PROTETORA CORRENTE

VALVULA DE AR

Referência	Código	Nome da peça
1	D159440002	MANGUEIRA DO RESPIRO PCV
2	D159450014	PRESILHA DA MANGUEIRA
3	D151390005	ELEMENTO FILTRANTE
4	D159450015	PRESILHA DIA 13MM
5	D159440011	MANGUEIRA DE ENTRADA DE AR
6	D159450016	PRESILHA NO.1
7	D159390010	PORCA SEXT M6 ZNG (TSDS-0304)
8	D151320013	ARRUELA LISA
9	D151460005	COXIM DE DO SUP DA VALVULA
10	D159400010	BUCHA ESPACADORA
11	D151390007	VALVULA DE ADMISSAO SECUNDARIA
12	10721-D15A-000	PRESILHA DO TUBO DE AR
13	D159420135	PARAFUSO SEXTAVADO M6x16 6.8
13	D159440003	MANGUEIRA SAIDA DE AR
14	D151390004	TUBO SEC DE ADMISSAO DE AR
15	D151320016	ARRUELA DE PRESSAO M6
16	D159420066	PARAF SEXT FLANG M6X16
17	D159690007	ORING INJECAO DE AR
18	D159420038	PARAF SEXT M6X30
19	D159450008	PRESILHA MANGUEIRA REGISTRO COMBUS DI:162A
20	D159440001	MANGUEIRA DA VALVULA DE AR